



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-84994148-605.01-70812088
Konu : Araştırma Uygulama İzin Talebi

22.02.2023

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 20.02.2023 tarih ve 70620484 sayılı yazısı

Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğünün "*Araştırma Uygulama İzin Talebi*" ile ilgili yazısı ekte gönderilmiş olup, konu hakkında, ilgi yazı doğrultusunda gerekli iş ve işlemlerin yapılması hususunda; Gereğini bilgilerinize rica ederim.

İbrahim YILMAZ
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (5 Sayfa)

Dağıtım:
Resmi/Özel Okul ve Kurum Müdürlüklerine
Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Birimi

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Güvenerler Mah. 1. Cd No:118/A Yenişehir/MERSİN

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 324-3254325(26)-124

E-Posta:

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Selver TALAY

Unvan : Teknisyen

İnternet Adresi:

Faks:

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 3bc5-df9f-33c7-8f3d-ec41 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-34776202-605.01-70620484
Konu : Araştırma Uygulama İzin Talebi

20.02.2023

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 04.02.2023 tarih ve 69910839 sayılı yazısı.

Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının "*Araştırma Uygulama İzin Talebi*" ile ilgili yazısı ekte gönderilmiş olup, konu hakkında, ilgi yazı doğrultusunda gerekli iş ve işlemlerin yapılması hususunda;
Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Adem KOCA
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: Bakanlık Yazısı ve Ekleri

Dağıtım:
-13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Dumlupınar Mah. GMK Blv.
Yenişehir / Mersin
Telefon No : 0 (324) 329 14 81
E-Posta: istatistik33@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Memur M.Faris ŞEN Dahili Tel: 120
Unvan : Memur
İnternet Adresi: <http://mersin.meb.gov.tr> Faks:3243273518

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden f3bc-330e-392e-b0d9-3947 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : E-49614598-605.01-69910839
Konu : Araştırma Uygulama İzin Talebi

04.02.2023

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a) Bakanlığımızın 21/01/2020 tarihli ve 2020/2 Nolu Araştırma Uygulama İzinleri Genelgesi.
b) Harran Üniversitesi Rektörlüğünün 30/12/2022 tarihli ve E-78521740-100-193579 sayılı yazısı.

İlgi (b) yazı ile Harran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Mehmet Baver KARAHAN'ın, "Müzik Öğretmenliği Lisans Programı Alan Eğitimi Derslerine İlişkin Model Önerisi" konulu tezine veri sağlamak amacıyla anket çalışması yapma izin talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri Bakanlığımız tarafından incelenmiştir.

Bakanlığımıza bağlı resmi/özel okul ve kurumlarda öğretmenlerin katılımıyla yapılması planlanan uygulamanın denetimi il/ilçe millî eğitim müdürlükleri ve okul/kurum idaresinde olmak üzere, kurum faaliyetlerini aksatmadan, gönüllülük esasına göre; onaylı bir örneği Bakanlığımızda muhafaza edilen ve uygulama sırasında da mühürlü ve imzalı örnekten çoğaltılan, veri toplama araçlarının <http://meb.ai/lqRORh> adresinden online olarak uygulanmasına ilgi (a) Genelge doğrultusunda izin verilmiştir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Mehmet Fatih LEBLEBİCİ
Bakan a.
Başkan

Ek:

1-Onaylı Veri Toplama Araçları (4 Sayfa)
2-Ayşe Başvurusu (3 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Harran Üniversitesi Rektörlüğüne

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres :

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No :

Bilgi için:

E-Posta:

Unvan : Milli Eğitim Uzmanı

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: Faks:

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden ee99-a989-34d8-ad83-9a1c kodu ile teyit edilebilir.



Evrak Tarih ve Sayısı: 27.12.2022-192823

Sayın Katılımcımız

Katılacağınız bu çalışma, MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI ALAN EĞİTİMİ DERSLERİNE İLİŞKİN MODEL ÖNERİSİ” adıyla Mehmet Baver KARAHAN tarafından yapılacak bir araştırma uygulamasıdır.

Araştırmanın Hedefi: Bu çalışmada Eğitim Fakültelerine bağlı Müzik Öğretmenliği Lisans Programlarına uygun yeni bir Müzik Öğretmenliği Lisans Programı geliştirmektir.

Araştırmanın Nedeni: O Bilimsel araştırma (X) Tez çalışması

Araştırmanın Yapılacağı Yer(ler): Harran Üniversitesi Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Lisans Programından mezun olmuş ve Milli Eğitim Bakanlığına bağlı kurumlarda görev yaptığı okullar

Araştırma Uygulaması: (X) Anket

O Görüşme

O Gözlem

O.....

Araştırma T.C. Milli Eğitim Bakanlığı'nın ve okul/kurum yönetiminin izni ile gerçekleştirilmektedir. Araştırma uygulamasına katılım tamamıyla gönüllülük esasına dayalı olmaktadır. Çalışmada sizden kimlik belirleyici hiçbir bilgi istenmemektedir. Cevaplar tamamıyla gizli tutulacak ve sadece araştırmacılar tarafından değerlendirilecektir. Veriler sadece araştırmada kullanılacak ve üçüncü kişilerle paylaşılmayacaktır.

Uygulamalar, kişisel rahatsızlık verecek sorular ve durumlar içermemektedir. Ancak, katılım sırasında sorulardan ya da herhangi başka bir nedenden rahatsız hissederseniz cevaplama işini yarıda bırakabilirsiniz.

Katılımı onaylamadan önce sormak istediğiniz herhangi bir konu varsa sormaktan çekinmeyiniz. Çalışma bittikten sonra bizlere telefon veya e-posta ile ulaşarak soru sorabilir, sonuçlar hakkında bilgi isteyebilirsiniz. Saygılarımızla,

Araştırmacı : Mehmet Baver KARAHAN

İletişim Bilgileri : Telefon: 05074011199 E-mail: bwrkrhn@gmail.com



MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI ALAN EĞİTİMİ DERSLERİNE İLİŞKİN MODEL ÖNERİSİ

Anket Soruları

Mezunlara Yönelik Demografik Bilgiler

Hizmet Yılı: () 1-5 () 5-10 () 10-15 () 15-20 () 20+
Üniversiteye Giriş Yılı: () 1996-2006 () 2007-2021
Meslek Durumu: Kadrolu Öğretmenim () Ücretli Öğretmenim () Özel Okulda Öğretmenim ()

İFADELER		Tamamen Katılıyorum	Katılıyorum	Kararsızım	Katılmıyorum	Kesinlikle Katılmıyorum
1	Öğretmenlik Mesleğimin ilk yıllarımda okula alışma problemi yaşamadım.					
2	Öğretmenliğimin ilk yıllarımda TÜRK HALK MÜZİĞİ konusunda sorun yaşamadım.					
3	Öğretmenliğimin ilk yıllarımda TÜRK SANAT MÜZİĞİ konusunda sorun yaşamadım.					
4	Öğretmenliğimin ilk yıllarımda MÜZİKSEL İŞİTME OKUMA YAZMA konusunda sorun yaşamadım.					
5	Öğretmenliğimin ilk yıllarımda OKUL ÇALGILARI-FLÜT konusunda sorun yaşamadım.					
6	Öğretmenliğimin ilk yıllarımda OKUL ÇALGILARI -BAĞLAMA konusunda sorun yaşamadım.					
7	Öğretmenliğimin ilk yıllarımda OKUL ÇALGILARI-GİTAR konusunda sorun yaşamadım.					
8	Öğretmenliğimin ilk yıllarımda KORO oluşturma ve çalıştırma konusunda sorun yaşamadım.					
9	Öğretmenliğimin ilk yıllarımda EŞLİK konusunda sorun yaşamadım.					
10	Öğretmenliğimin ilk yıllarımda BİREYSEL ÇALGI konusunda sorun yaşamadım.					
11	Öğretmenliğimin ilk yıllarımda MÜZİK TARİHİNİ anlatma konusunda sorun yaşamadım.					
12	Öğretmenliğimin ilk yıllarımda ARMONİ konusunda sorun yaşamadım.					
13	Öğretmenliğimin ilk yıllarımda TÜRK MÜZİĞİ ÇOK SESLENDİRME konusunda sorun yaşamadım.					



14	Öğretmenliğimin ilk yıllarında EĞİTİM MÜZİĞİ BESTELEME konusunda sorun yaşamadım.					
15	Öğretmenliğimin ilk yıllarında ÇALGI BAKIM ONARIM konusunda sorun yaşamadım.					
16	Öğretmenliğimin ilk yıllarında MÜZİK BİÇİMLERİ konusunda sorun yaşamadım.					
17	Öğretmenliğimin ilk yıllarında OYUN DANS MÜZİK konusunda sorun yaşamadım.					
18	Öğretmenliğimin ilk yıllarında ORKESTRA/ODA MÜZİĞİ konusunda sorun yaşamadım.					
19	Öğretmenliğimin ilk yıllarında PİYANO konusunda sorun yaşamadım.					
20	Öğretmenliğimin ilk yıllarında BİREYSEL SES EĞİTİMİ konusunda sorun yaşamadım.					
21	Öğretmenliğimin ilk yıllarında MÜZİK DAĞARI konusunda sorun yaşamadım.					
22	Öğretmenliğimin ilk yıllarında OKUL ÖNCESİ MÜZİK konusunda sorun yaşamadım.					
23	Öğretmenliğimin ilk yıllarında ORKESTRA/ODA MÜZİĞİ YÖNETİMİ konusunda sorun yaşamadım.					
24	Öğretmenliğimin ilk yıllarında KORO YÖNETİMİ konusunda sorun yaşamadım.					
25	Öğretmenliğimin ilk yıllarında BİREYSEL ÇALGI ÖĞRETİMİ konusunda sorun yaşamadım.					
26	Öğretmenliğimin ilk yıllarında PİYANO ÖĞRETİMİ konusunda sorun yaşamadım.					
27	Öğretmenliğimin ilk yıllarında ELEKTRONİK ORG konusunda sorun yaşamadım.					
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI DERSLERİNE YÖNELİK SORULAR						
28	Bir müzik öğretmeni için MÜZİKSEL İŞİTME OKUMA VE YAZMA dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum					
29	Bir müzik öğretmeni için PİYANO dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum					
30	Bir müzik öğretmeni için BİREYSEL ÇALGI dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum					
31	Bir müzik öğretmeni için MÜZİK TARİHİ dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum					
32	Bir müzik öğretmeni için OKUL ÇALGILAR-FİLÜT dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum					
33	Bir müzik öğretmeni için OKUL ÇALGILARI-BAĞLAMA dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum					
34	Bir müzik öğretmeni için OKUL ÇALGILARI-GİTAR dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum					
35	Bir müzik öğretmeni için TÜRK HALK MÜZİĞİ dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum					
36	Bir müzik öğretmeni için TÜRK SANAT MÜZİĞİ dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum					
37	Bir müzik öğretmeni için KORO dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum					
38	Bir müzik öğretmeni için BİREYSEL SES EĞİTİMİ dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum					

39	Bir müzik öğretmeni için ARMONİ dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
40	Bir müzik öğretmeni için TÜRK MÜZİĞİ ÇOK SESLENDİRME dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
41	Bir müzik öğretmeni için EĞİTİM MÜZİĞİ BESTELEME dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
42	Bir müzik öğretmeni için MÜZİK BİÇİMLERİ dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
43	Bir müzik öğretmeni için EŞLİK dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
44	Bir müzik öğretmeni için ORKESTRA/ODA MÜZİĞİ dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
45	Bir müzik öğretmeni için OKUL ÖNCESİ MÜZİK EĞİTİMİ dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
46	Bir müzik öğretmeni için ÇALGI BAKIM ONARIM dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
47	Bir müzik öğretmeni için OYUN DANS VE MÜZİK dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
48	Bir müzik öğretmeni için MÜZİK DAĞARI dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
49	Bir müzik öğretmeni için KORO YÖNETİMİ dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
50	Bir müzik öğretmeni için ORKESTRA/ODA MÜZİĞİ YÖNETİMİ dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
51	Bir müzik öğretmeni için BİREYSEL ÇALGI ÖĞRETİMİ dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
52	Bir müzik öğretmeni için PİYANO ÖĞRETİMİ dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						
53	Bir müzik öğretmeni için ELEKTRONİK ORG dersinin gerekli olduğunu düşünüyorum						

